
ČLÁNKY
J. BRADA, T. KRABEC: Regalatomi aspekty spotřebitelského úvěrového financování 
v CR pohledem law and economics...............................................................................................169

D I S K U Z E
M. HOBZA: „Veřejnost“ na finančním trhu: aktuální výkladové otázky.................................176
M. FLORES: Výkon funkce člena orgánu dceřiné společnosti zaměstnancem mateřské 
společnosti.........................................................................................................................................186

J U D I K A T U R A
VRCHNÍ SOUD V PRAZE: Protest při rozhodování společníků per roliam. Rozhodnutí 
valné hromady o udělení souhlasu s převodem části podílu. К uznání podpisů za vlastní
na smlouvě o převodu podílu ............................................................................................................193
VRCHNÍ SOUD V OLOMOUCI: Podíl na zisku lze rozdělit mezi jiné osoby než 
společníky jen na základě ujednání ve společenské smlouvě, a nikoliv na podkladě
uzavřené kolektivní smlouvy..............................................................................................................196
KRAJSKÝ SOUD V HRADCI KRÁLOVÉ -  POBOČKA V PARDUBICÍCH: Absence 
důležitého důvodu pro nerozdělení zisku mezi akcionáře; Podání protestu před konáním 
valné hrom ady....................................................................................................................................198

J U D I K A T U R A  EU
SOUDNÍ DVŮR EU: Obrazová ochranná známka EU............................................................. 202
SOUDNÍ DVŮR EU: Volný pohyb kapitálu............................................................................... 204

LEGISLATIVA
P. MISÚR: Evropská unie odstranila další překážky přeshraničního investování 203


